АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                16.08.2024                         п. Таежный                                          №160
         Об отмене постановления Администрации Таежнинского сельсовета «Об утверждении административного регламента «Выдача специального разрешения на перевозку крупногабаритного и (или) тяжеловесного груза по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Таежнинского сельсовета Богучанского района Красноярского края»
В связи с протестом прокуратуры Богучанского района Красноярского края от 01.08.2024г., руководствуясь Уставом Таежнинского сельсовета Богучанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Отменить постановление Администрации Таежнинского сельсовета Богучанского района Красноярского края от  24.02.2022  № 38 «Об утверждении административного регламента «Выдача специального разрешения на перевозку крупногабаритного и (или) тяжеловесного груза по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Таежнинского сельсовета Богучанского района Красноярского края» как утратившее законную силу.
    2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования
в печатном издании "Таежнинский вестник" и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельсовета в сети Интернет.
Глава Таежнинского сельсовета                                                        С.П. Муссобиров